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Lp.
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d.2
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d.2

14
d.3

15
d.3

16
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Nr

spec.techn.

D-00.00.00

D-01.01.01

D-01.02.04

D-01.02.04

D-01.02.04

D-01.02.04

D-01.02.04

D-01.02.04

D-01.02.04

D-07.03.03

D-01.02.04

D-04.01.01

D-04.01.01

D-04.01.01

Opis Jedn.
miary

3 4
WYMAGANIA OGOLNE

Projekt organizacji ruchu na czas kpl
budowy i zabezpieczenie robét

Geodezyjna inwentaryzacja kpl
powykonawcza

ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE

Roboty pomiarowe przy liniowych km
robotach ziemnych - trasa drogi w
terenie réGwninnym

Rozebranie chodnikéw z piyt m2
betonowych 35*35 na podsypce
piaskowej

Rozebranie nawierzchni z ptyt m2
drogowych betonowych gr. 15 cm
(trylinka))

Rozebranie nawierzchni z kostki m2
brukowej betonowej

Rozebranie podbudowy gr. 10 cm m2

Rozebranie kraweznikdw betonowych m

Rozebranie obrzezy betonowych m

Rozebranie stupkéw do znakow szt

Zdejmowanie tablic znakéw drogowych | szt.
zakazu, nakazu, ostrzegawczych,
informacyjnych

Wywiezienie samochodami m3
samowytadowczymi gruzu z

rozbieranych konstrukcji na odlegtos¢ 5

km z kosztami sktadowania

Wywéz materiatdw z rozbidrki na m3
magazym Inwestora (odl. 5 km)
PODBUDOWA

Koryta wykonywane mechanicznie gt. m2

16 cm w gruncie kat. 1I-VI

Koryta wykonywane mechanicznie gt. m2
11 cm w gruncie kat. 1I-VI

Koryta wykonywane mechanicznie gt. m2
10 cm w gruncie kat. 1I-VI

llosc

0.116 =
0.12

100

946

344.80

344.80

216

30

68.43

141.9

946

64.8

420

Cena
z

Wartos¢
zt
(5x6)

7



17
d.3

18
d.3

19
d.3

20
d.3

21
d.3

22
d.4

23
d.4

24
d.4

25
d.5

26
d.5

27
d.5

28
d.6

29
d.6

D-04.01.01

D-04.05.01

D-04.04.02

D-04.04.02

D-04.04.00

D-
05.03.23a

D-
05.03.23a

D-
05.03.23a

D-08.03.01

D-08.03.01

D-08.03.01

D-07.03.01

D-07.03.04

Roboty ziemne wykonywane koparkami
chwytakowymi 0.60 m3 w gruncie kat.lll
z transportem urobku samochodami
samowytadowczymi, wywdz ziemii na
skfadowisko z kosztami sktadowania

Podbudowy pomcnicze z piasku
stabilizowanego cementem o Rm = 1,5
MPa gr. 10 cm

Podbudowa betonowa betonu C8/10 -
grubos¢ warstwy po zageszczeniu 20
cm

Podbudowa betonowa betonu C8/10 -
grubos¢ warstwy po zageszczeniu 10
cm

Warstwy podsypkowe piaskowe
zageszczane mechanicznie o gr.10 cm

NAWIERZCHNIA

Nawierzchnia z kostki brukowej
betonowej szarej grubosci 8 cm na
podsypce cementowo-piaskowej z
wypetnieniem spoin piaskiem-jezdnia
(kostka szara)

Nawierzchnia z kostki brukowej
betonowej szarej grubosci 8 cm na
podsypce cementowo-piaskowej z
wypetnieniem spoin piaskiem-zjazdy
(kostka szara)

Nawierzchnia z kostki brukowej
betonowej grafitowej grubosci 8 cm na
podsypce cementowo-piaskowej z
wypetnieniem spoin piaskiem-chodniki
(kostka grafitowa )

KRAWEZNIKI, OBRZEZA, SCIEK

tawa pod krawezniki betonowa z
oporem z betonu C12/15

Krawezniki betonowe wystajgce o

wymiarach 15x30 cm z wykonaniem faw

betonowych (0,0525 m3/m) na
podsypce cementowo-piaskowej

Obrzeza betonowe o wymiarach 30x8
cm na podsypce cementowo-
piaskowej, spoiny wypetnione piaskiem

OZNAKOWANIE PIONOWE

Pionowe znaki drogowe - stupki z rur
stalowych

Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu,
nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o
pow. do 0.3 m2

ODWODNIENIE

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

Szt.

Szt.

258.16

1010.80

946

64.8

420

946

64.8

420

11.34

216

30



30 | D-03.02.01 | Studzienki sciekowe $r 500 mm z
d.7 osadnikiem bez syfonu z kratg zeliwng
D 400

31 | D-03.02.01 |Podtoza pod przykanaliki i studzienki
d.7 grub. 15 cm z piasku

32 | D-03.02.01 |Przykanaliki z rur PVC klasy S lite $r
d.7 160 mm

33 | D-03.02.01 | Roboty ziemne pod wpusty i -
d.7 przykanaliki wraz z wywozem i kosztem
sktadowania

34 | D-03.02.01 | Zasypanie wykopow dowiezionym
d.7 piaskiem

35 | D-03.02.01 |Zageszczenie nasypow

d.7

36 | D- Regulacja pionowa studzienek dla
d.7 |03.02.01a |zaworéw wodociggowych i gazowych
37 |D- Regulacja pionowa studzienek dla
d.7 |03.02.01a |wiazéw kanatowych

38 Likwidacja studzienek dla kratek
d.7 $ciekowych ulicznych

39 Regulacja pionowa studzienek dla
d.7 studzienek telefonicznych

Wartos¢ kosztorysowa robét bez podatku VAT
Podatek VAT

Ogoétem wartos¢ kosztorysowa robét

Stownie:

szt

m3

m3

m3

Szt.

szt.

szt.

szt.

19

19

28.5

28.5

28.5



